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خبـر

گیاهان

رتبه برتر جهاد کشاورزی فارس در سامانه وب کنفرانس سازمان تات

بازدید فرماندار شیراز و هیئت همراه 
از خط انتقال آب مخزن دوکوهک

شهردار منطقه یک شیراز:
 منطقه یک شهرداری در سال جاری 

 شاهد نهضت بازآفرینی فضاهای 
شهری خواهد بود

شهردار شیراز اعلام کرد؛

بهره برداری ایستگاه متروی 
 وکیل الرعایا همزمان با آغاز 

به کار مجدد خط یک مترو

شهردار شیراز:
 معابر سطح شهر طبق پروتکل 
 اعلام شده و به صورت هدفمند 

ضدعفونی می شود

مدیر هماهنگی ترویج سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: در ارزیابی سامانه وب کنفرانس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی 
در سال گذشته این مدیریت حائز رتبه برتر در برگزاری دوره های آموزشی شد.

از 33 مرکز، موسسه و  ابراز کرد:  ابراهیمی  استان فارس، حمیدرضا  از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی  به نقل  به گزارش روزنامه طلوع 
پژوهشکده تحقیقاتی همکار با »سامانه وب کنفرانس سازمان تات«، مدیریت هماهنگی ترویج سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، تنها مدیریت 
هماهنگی ترویجی بود که در برگزاری این دوره ها مشارکت داشت. به گفته وی؛ در ارزیابی کلی این مدیریت با برگزاری 37 دوره حائز رتبه 
پنجم شد و مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی استان فارس نسبت به سایر مراکز تحقیقاتی در بالاترین جایگاه قرار گرفت. این 
مقام مسئول تصریح کرد: دوره های آموزشی برگزار شده درزمینه های زراعت، باغبانی، حفظ نباتات، مکانیزاسیون، آب وخاک، شیلات، دام و طیور، 

تعالی سازمانی و ایمنی کار در بخش کشاورزی بود و 1851 نفر در این دوره ها شرکت کردند.

در  صالحی  باصری  کورش  غضنفری:   خدیجه   / خبری  سرویس 
مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع بابیان اینکه 1200 واحد 
زیر نظر این اتحادیه در حال فعالیت هستند گفت: از این تعداد 250 
واحد شامل سفره خانه، چایخانه و قهوه خانه،350 واحد تالار پذیرایی، 
دفتر تشریفات، کالای کرایه، 350 واحد بیرون بر و 250 واحد نیز 

شامل رستوران، چلوکبابی و سالن غذاخوری است.
رئیس اتحادیه رستوران ها و سفره خانه های سنتی شیراز ادامه داد: از 
1200 واحد تحت پوشش این صنف 950 واحد دارای پروانه کسب 

و 250 واحد صنفی با 80 درصد مراحل کار در انتظار پروانه کسب 
هستند.

اینکه 80 درصد از رستوران ها و سفره خانه های  با اشاره به  صالحی 
سنتی دارای مغازه های استیجاری هستند که ماهانه از 8 میلیون تا 50 
از  درصد   10 بالغ بر  افزود:  می کنند  پرداخت  اجاره  تومان  میلیون 
این واحدهای صنفی به دلیل عدم پرداخت اجاره و چک، اجناس و 

دکورهای مغازه های خود را به فروش گذاشتند.
وی با اشاره به اینکه میانگین نیروهای شاغل در این صنف از 7 نفر 
تا 140 نفر است افزود: در پی شیوع ویروس کرونا از 4 اسفندماه 
این  تمام کارگران  برای  امسال  اردیبهشت ماه  پایان  تا  سال گذشته 
مدت  این  طی  متأسفانه  که  است  شده  ثبت  بیکاری  بیمه  صنف 
مشکلات  با  قشر  این  و  نشده  واریز  آنها  به حساب  پولی  هیچ گونه 

زیادی دست وپنجه نرم می کنند.
وی ادامه داد: به ازای هر کارگر بیمه شده 50 میلیون تومان خسارت 

وارده شده است و نیز 40 درصد از کارگران بیکار شده اند.
آن  پایان  و  سیل  آغاز  با  گذشته  سال  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
شیوع کرونا مشکلات زیادی برای این صنف به وجود آمد افزود: 
درخواست داریم با توجه به مشکلات و تعطیلی این صنف اداره کل 
دارایی برای دریافت مالیات در سال 97 تخفیف را شامل آن ها کند 
تا کاسبان صنف موردنظر بتوانند آن را پرداخت کنند زیرا با شیوع 

ویروس کرونا مشکلات مالی زیادی بر آن ها وارد شده است.
این صنف در پی  برای کارگران  ماهه  بیکاری 6  بیمه  وی گفت: 
شیوع کرونا در نظر گرفته شود تا بعدازاین مدت کارفرماها بتوانند 

آنها را دوباره به کار دعوت کنند.
با  کرد  درخواست  فارس  عالی  مقامات  از  پایان  در  مسئول  این 
توجه به اینکه این استان و شیراز یک شهر گردشگری و توریستی 
است برای رفع مشکلات این صنف راه حل اساسی اندیشیده شود تا 

سفره های کارگران در ماه مبارک رمضان خالی نباشد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: واگذاری و انتقال مسکن ملی به 
غیر تحت هر یک از عناوین حقوقی، غیر معتبر و ممنوع است و بر اساس 

مقررات پیگرد قانونی دارد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره 
کل راه و شهرسازی استان فارس جعفر زاهدی افزود: ثبت نام اولیه طرح 
اقدام ملی مسکن ارزش معاملاتی ندارد و خریدوفروش آن ممنوع است.

وی خاطرنشان ساخت: ثبت نام در سامانه طرح اقدام ملی تولید مسکن به 
معنای عضویت یا تخصیص واحد نیست و چه بسا در پالایش و بررسی 
شرایط قانونی فرد ثبت نام کننده غیر واجد داشتن شرایط لازم تشخیص 

داده شود.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس متذکر شد: زمانی که فرد ثبت نام کننده 
در سامانه غیر واجد شرایط تشخیص داده شود مدارک آن ازجمله کد 
رهگیری و ... فاقد هرگونه ارزش است و خریدوفروش آن فقط باعث از 

بین رفتن سرمایه خریدار می شود.
جعفر زاهدی اضافه کرد: امتیاز افرادی که امتیاز خود را خریدوفروش 

نمایند باطل خواهد شد و تحت پیگرد قانونی قرار می گیرند.
شایان ذکر است که در مرحله اول و دوم ثبت نام طرح اقدام ملی مسکن 
شهر   26 از  کنندگان  ثبت نام  و  کرده اند  ثبت نام  نفر   39921 تعداد 
شهرستان فارس می باشند. گفتنی است سهمیه استان فارس در طرح اقدام 

ملی تولید مسکن 27 تا 48 واحد است.

 رئیس اتحادیه رستوران ها و سفره خانه های سنتی شیراز 
در گفتگوی اختصاصی با  روزنامه طلوع مطرح کرد؛

40درصدکارگراناینصنفبیکارشدهاند

مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

زمان و نحوه کاشت پیاز گل لالهسودمندترین حشرات کدامند؟ کودNPKچیستوچگونهکارمیکند؟


